
 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER CEPAT 

PENGADAAN PENGADAAN ALAT LABORATORIUM 

BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II MEDAN TAHUN 2020 

NOMOR : 240.1/BA/PL.210/K.26.C/07/2020 
 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Pekerjaan Pengadaan Alat Laboratorium Balai 

Karantina Pertanian Kelas II Medan Tahun 2020 Nomor: 239/BA/PL.210/K.26.C/07/2020 

tanggal 17 Juli 2020, Berita Acara Negosiasi Nomor : 239.1/BA/PL.210/K.26.C/07/2020 

tanggal 17 Juli 2020 dan Berita Acara Penetapan Pemenang 

240/BA/PL.210/K.26.C/07/2020 tanggal tanggal 18 Juli 2020, dengan ini Kelompok Kerja 

(POKJA) Pemilihan Pengadaan Alat Laboratorium Balai Karantina Pertanian Kelas II Medan 

Tahun 2020, mengumumkan pemenang Tender Cepat Pengadaan Alat Laboratorium Balai 

Karantina Pertanian Kelas II Medan Tahun 2020 : 

 

1. Nama Paket  : Pengadaan Alat Laboratorium 

Balai Karantina Pertanian Kelas II Medan Tahun 2020. 

2. Uraian Pekerjaan : Pengadaan Alat Laboratorium  

Balai Karantina Pertanian Kelas II Medan Tahun 2020. 

3. Nilai Pagu Anggaran : Rp. 561.000.000,00 

Terbilang ( Lima Ratus enam Puluh satu Juta Rupiah) 

4. Nilai HPS   : Rp. 561.000.000,00 

Terbilang ( Lima Ratus enam Puluh satu Juta Rupiah) 

 

PEMENANG TENDER CEPAT : 

1. Nama Perusahaan : CV. SUKSES MANDIRI 

2. Alamat   : Jl. Kertas No. 6, Helvetia Medan 

3. NPWP   : 02637.8398124000 

4. Harga Penawaran : Rp. 559.680.000,00 Terbilang ( Lima Ratus Lima Puluh  
Sembilan Juta Enam Ratus Delapan Puluh Juta Rupiah) 

5. Harga Penawaran 

Terkoreksi  : Rp. 559.680.000,00 Terbilang ( Lima Ratus Lima Puluh  
Sembilan Juta Enam Ratus Delapan Puluh Juta Rupiah) 

6. Harga Penawaran 

Setelah Negosiasi : Rp. 559.680.000,00 Terbilang ( Lima Ratus Lima Puluh  
Sembilan Juta Enam Ratus Delapan Puluh Juta Rupiah) 

 

Demikian Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih. 

 

KELOMPOK KERJA (POKJA) 

PENGADAAN ALAT LABORATORIUM 

BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II MEDAN 

TAHUN ANGGARAN 2020 


